
PIVO

DEGUSTAČNÍ PRKÉNKO

NA ČEPU VÁM NABÍZÍME PIVA Z MINIPIVOVARU WILDCOCK,
KTERÝ VZNIKL V ROCE 2020. ZA TU DOBU JSME STIHLI UVAŘIT

CELOU ŘADU PIVNÍCH STYLŮ Z CELÉHO SVĚTA. 
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PIVNÍ ZAHRADA WILDCOCK

WILDCOCK

MENU

PIVNÍ ZAHRADA 

ZVEDNI HLAVU A PROHLÉDNI SI TABULI



SNACKS K PIVU

DOMÁCÍ ČERSTVÁ POMAZÁNKA
(dle denní nabídky)

Připravujeme podle receptu od našich maminek a babiček.

Pomazánky připravujeme z čerstvých a kvalitních surovin.

Všechny se skvěle hodí k našemu pivu.
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NAKLÁDANÝ HERMELÍN 99

UTOPENEC 79

ARAŠÍDY

CHIPSY

TYČINKY
(sýrové a ďábelské)

35

35

35

GRILL - dle denní nabídky
Grilujeme maso a klobásy z lokálního řeznictví. 

Nabídka opět na tabuli. :) 



PANÁKY

JACK DANIELS

DIPLOMATICO 12y

JAMESON

BOŽKOV REPUBLICA

BARTIDA ZELENÁ

JÄGERMEISTER

80/

110/

75/

50/

100/

70/

80/

BEEFEATER

50/

0,04/0,02l

70/

GOLD COCK

TULLAMORE DEW

LEGENDARIO 7y

FINLANDIA

(Original, Honey, Fire)

BARTIDA ČERT

BUMBO NAMBO 120/

FERNET STOCK

FERNET STOCK CITRUS

50/

40/

60/

70/

50/

35

50

65

40

30

30

25

40

40

60

40

50

70

30

30



ŽUFÁNEK

MERUŇKOVICA

HRUŠKOVICA

JABLKOVICA Z DUBOVÉHO SUDU

HRUŠKOVICA Z DUBOVÉHO SUDU

SLIVOVICA Z DUBOVÉHO SUDU

SEJVOVICE WARHORSE

ČESKÝ KMÍN

REINE CLAUDE

OMG - OH MY GIN

KONTUŠOVKA

OŘECHOVKA

VIŠŇOVKA

90/

90/

90/SLIVOVICA

0,04/0,02l

110/

110/

110/65

65

65

50

50

50

70/

90/

90/

90/

80/

80/

100/60

45

40

45

50

50

50

BOROVIČKA 80/45



LONGDRINKS

CUBA LIBRE

SKINNY BITCH

WILDCOCK LONGDRINK

GINGER COCK 149

VÍNO

BÍLÉ

ČERVENÉ

PROSECCO

(z vinařství Kubík)

299

299

49

GIN&TONIC

1dcl

lahev

lahev

(London Dry, Pink strawberry, Blood orange)
99

99

99

(Havana, coca-cola, limeta)

(Vodka, soda, limeta)

(kvalitní zázvorové pivo, Tatratea)

FRIZZANTE 299lahev



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

DOMÁCÍ LIMONÁDA
(dle denní nabídky)

KARAFA S VODOU A CITRONEM

DOMÁCÍ LEDOVÝ ČAJ

MATTONI 

COCA COLA

RIOBA DŽUS

CLAUSTHALER
(nealkoholické pivo s Dry Hoppem)

TEPLÉ NÁPOJE
ČAJ

ESPRESSO

LUNGO

(černý, ovocný, zelený)

60

49

59

(1l)

(dle denní nabídky)

35

35

35

35

45

45

ROYAL CROWN

(neperlivá, jemně perlivá)

(pomeranč, jablko)

(regular, slim)

FENTIMAS GINGER BEER

49

35

59


